法定代表人（负责人）授权委托书

致：绵阳市铁路建设领导小组办公室、绵阳交通发展集团有限责任公司

本授权声明：                     （授权银行名称）          （法定代表人（负责人）姓名、职务）授权                        （被授权人姓名、职务、身份证号、联系电话）为我行参加“绵遂内铁路绵阳段市级资金存放银行竞争性方式选择项目”的合法代表，以我行名义参与本项目报名及获取竞争性方式选择文件。
特此声明。

附：授权代表人身份证复印件、营业执照复印件

法定代表人（负责人）签字或盖法定代表人（负责人）名章：
[bookmark: _GoBack]授权代表人（签字或名章）：
授权银行名称：            （单位公章）
日    期：